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Swimming Team Waasland

Programma

Zondag 26 mei 2019
SINBAD Sint-Niklaas

Wedstrijd gehouden onder de reglementen van de VZF - KBZB



Provinciaal Criterium dag 4

Sinbad, 26/5/2019

Naam wedstrijd: Provinciaal Criterium dag 4

Locatie (plaats): Sinbad (BEL) Zwembad: Korte baan (25m)

Datum: 26/05/2019 - 26/05/2019 Aantal banen: 8(1-8)

Adres zwembad: Parklaan, 117 Sint-Niklaas Tijdmeting: Automatisch

Start methode: 1 start regel
Sessienr. 1 - Provinciaal Criterium dag 4, 26/05/2019

# Functie Nr.  Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen
1 Kamprechter Segers Patrick H unattached MEGA/11108/62
2 Starter Heirman Els D sTw Sint-Niklaas ~ STW/21037/70
3 Jurysecretaris Goossens Nicole D SsTw Sint-Niklaas ~ STW/21000/50
4 Jurysecretaris De Beleyr Christel D STW Sint Niklaas STW/21034/58
5 Official TAK Vandorpe Dieter H RSC Avelgem TAK, RSC/11048/73
6 Official TAK Bruggeman Nico H AZL Hamme Official, AZL/11047/75
7 Official TAK Van Hauteghem Hans H AZL AZL/11015/78
8 Official TAK Herman Jasper H FIRST Zele FIRST/11049/74
9 Official TAK Spleers Wouter H FIRST QOostakker FIRSTM 1112171

10 Official TAK Vanhollebeke Johan H FIRST Herzele FIRST/11147/71

11 Official TAK Samson Isabelle D FIRST Zwijnaarde FIRST/21176/68

12 Official TAK Van Leugenhaeghe Katrien D DzOo Hamme DZ0/21108/78

13 Official TAK De Ridder Els D DzOo Hamme DZ0/21111/73

14 Official TAK Moreels Dries H AST Aalst AST/10131/75

15 Official TAK De Wilde Katrien D MEGA MEGA/21222/77

16 Official TAK De Mul Eric H MEGA

17 Official TAK De Busscher Els D DDzz Zomergem DDZZ/21005/75

18 Official TAK Woedstad Vanessa D DDzz DDZZ/21007/72

19 Official TAK Van den Abbeele Nancy D STw STW/21095/73

20 Official TAK Vaerewyck Veerle D STw STWr21004/61

21 Official TAK Debaets Elke D StTw Temse STWI21146/75

22 Official TAK Van Cleemput Wendy D STwW Sint-Niklaas ~ STW/21183/79

23 Official TAK Hautman Katty D LZVv Sint-Gillis-WaasLZV/21013/75

24 Official TAK Vercauteren Vanessa D Lzv LZV/21019/75

25 Official TAK De Gucht Nancy D Lzv LZV/21042/73

26 Official TAK De Meyer Danny H GBZ Vrasene GBZ/10323/64

27 Official TAK Meert Kurt H GBZ Kruibeke GBZ/11034/68

28 Official TAK Anthonissen Tom H SWEM Schoten SWEM/10172/74

29 Official TAK Van Landeghem Ann D  SWEM Lokeren SWEM/21009/67

Provinciaal Criterium dag 4
Sinbad, 26/5/2019

Inschrijf statistieken Alle wedstrijden

Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

Aalsters Swimming Team AST BEL 4 5 9 9 14 23 - - -
Aquaris Zwemklub Lebbeke AZL BEL 8 8 16 15 14 29 1 - 1
De Dolfijnen Zwemclub Zomergem DDZZ BEL 3 6 9 6 1 e I - - -
Dendermondse Zwemvereniging OlyDZ0s BEL 7 5 12 16 11 27 1 - 1
Flanders Inter Regio Swim Team FIRST BEL 16 15 31 36 39 75 2 - 2
Groot Beverse Zwemclub GBzZ BEL 9 7 16 24 17 41 3 - 3
Lzv LZv BEL 12 6 18 30 14 44 2 - 2
MEGA-zwemteam MEGA BEL 8 12 20 22 25 47 - - -
Ronse Swimming Club RSC BEL 7 2 9 17 6 23 - B -
Swem SWEM BEL 4 8 12 11 20 31 2 - 2
Swimming Team Waasland STW BEL 19 23 42 43 51 94 3 = 3
Temse Schelde Zwemmers TSZ BEL 1 2 3 1 3 4 - - -
Totaal 12 verenigingen 98 99 197 230 225 455 14 - 14

Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Swimming Team Waasland 20/05/2019 10:07 - pagina 1



Provinciaal Criterium dag 4

Sinbad, 26/5/2019

1 - Provinciaal Criterium dag 4

26/05/2019 - 14:00

Programmanr. 1 50m vrije slag 9-10 jaar

26/05/2019 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 Van Steenwinkel Sprinze AZL/21084/09 NT 1 Van Hauteghem Hilke AZL/21088/10 NT
2 Albayrak Selin TSZ/21053/09 NT 2 Murat Irem TSZ/21050/10 40.21
3 Michiels Sibe TSZ/11052/10 NT 3 Van Daele Daan RSC/11063/09 37.78
4 Blyweert Jules FIRST/11180/09 NT 4 Van Hoey Billiet Alexander STW/M11158/09 33.13
5 Waelput Thomas STW/11181/09 NT 5 Goethals Vince STW/11168/09 35.63
6 Verhagen Robbe STW/11180/09 NT 6 Delporte Lotte STW/21156/09 38.68
7 Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 NT 7 Reyniers Lise STW/21171/09 41.23
8 8 Raiss Chahine AZL/11087/09 NT

Programmanr. 2

Heren, 50m viinderslag

15 jaar en ouder

26/05/2019 - 14:03 Startlijst
Serie 1 van 5 Serie 2van 5
1 1 Van Hove Emile AZL/10185/87 44 25
2 2 Matthies Domien MEGA/11169/03 41.13
3 Alami Noah DZ0/11140/04 NT 3 Vyvey Robbe GBZ/10330/01 37.51
4 Van Den Bossche Jonas STW/11046/04 45.94 4 Simoens Kian MEGA/11143/02 36.10
5 Danneels Dries SWEM/11023/04 52.89 5 De Groote Quinten AST/11016/03 37.12
6 Claeys Pieter-Jan AZL/11089/04 NT 6 Coussens Bavo LZV/11029/03 41.09
7 7 Poppe Lander LZV/11031/04 42.62
8 8 Lanckman Nick LZV/11032/02 44 65
Serie 3 van 5 Serie4 van §
1 Apostolescu Yanik RSC/11008/03 34.93 1 Lybeert Jelle STW/11071/03 32.34
2 Cockheyt Joeri MEGA/21142/04 33.97 2 Van Walle Jonas STW/11058/00 31.56
3 De Backer Tibo SWEM/11016/03 33.50 3 Slos Robbie FIRST/10712/01 31.44
4 Pontzeele Jens FIRST/10667/03 32.78 4 Roelandt Frederick LZV/10212/00 30.75
5 De Meyer Ken GBZ/11014/02 32.92 5 Van Hoecke Emile MEGA/11066/03 31.33
6 Salimov Seray STW/11043/03 33.90 6 Vanhollebeke Maxence FIRST/11144/04 31.563
7 Mechelinck Tanguy MEGA/11233/04 34.16 7 Meert Arne GBZ/11011/01 31.62
8 Van De Voorde Milan DDZZ/10145/02 35.10 8 Aazibou Mattis DZ0/11008/04 32.60
Serie 5 van 5
1 Penneman Arne GBZ/11029/04 30.19
2 Dysserinck Levi SWEM/11041/02 29.91
3 Morbé Bjarne MEGA/10730/00 29.66
4 Spleers Mauro FIRST/10701/03 26.80
5 Jacob Maarten GBZ/10329/01 28.41
6 Neyrynck Tibo FIRST/10695/01 29.88
7 Jacobs Ben LZV/10250/02 29.97
8 De Meester Wout STW/11108/02 30.31

Programmanr. 3
26/05/2019 - 14:09

Dames, 50m vlinderslag

15 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 4

1 Sioncke Eline
Vanhalst Kiana
Vanderpoorten Elena
Kockelkoren Naomi
Stadsbader Louise
Denoyette Hady
De Wilde Jente

XN WN

MEGA/21232/03
FIRST/21065/03
Dz0/21105/04
STWI21122/99
FIRST/21173/04
SWEM/21020/04
STW/21130/02

NT
42.75
41.68
41.36
41.63
42.17

NT

1

2
3
4
5
6
7
8

Serie 2 van 4

De Laet Stephanie
Bruggeman Ehrine
Moreels Marta

Mariman Laura

Demaret Anouck
Vandesteene Luna

Van Quekelberghe Arwen
Goubeir Sara

STW/21040/04 41.05

AZL/21038/04 39.05
AST/21018/04 38.27
STWI21136/02 37.32

MEGA/21212/04 37.56
SWEM/20154/03 38.77
MEGA/21196/04 39.36
FIRST/20676/03 4113
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Provinciaal Criterium dag 4
Sinbad, 26/5/2019

Programmanr. 3, Dames, 50m vlinderslag

Serie 3van 4

Serie 4 van 4

1 Van Doorselaer Judit FIRST/21047/04 37.05 1 Keulemans Zsofi FIRST/21149/03 33.55
2 Neirinck Annelies FIRST/21029/04 35.91 2 Torfs Melissa GBZ/20332/02 33.39
3 Petereyns llke DDZZ2/21001/03 35.52 3 Van Overtveldt Dana STW/21149/02 32.75
4 Crabbe Lore AST/21036/04 34.32 4 Van Landeghem Fé SWEM/20155/03 31.51
5 Van Roeyen Clara GBZ/20082/90 35.50 5 Vanden Noortgate lona AST/21034/02 31.72
6 Vermaut Julie FIRST/21046/04 35.70 6 Bracke Liezel LZV/21006/04 33.26
7 Schouppe Ines AST/21015/04 36.31 7 Teirlinck Emelie FIRST/20685/03 33.45
8 Huberty Maren FIRST/20684/03 37.20 8 Maes Nora SWEM/20166/04 33.59
Programmanr. 4 Jongens, 100m wisselslag 11 - 14 jaar
26/05/2019 - 14:14 Startlijst
Serie 1van 7 Serie 2van 7
1 1 Beirnaert Merten STW/11170/08 NT
2 2 Van Steenwinkel Vander AZL/11064/07 NT
3 Remes Simon FIRST/11141/07 NT 3 De Baets Jules DDZZ2/11036/08 NT
4 Lauwaert Arne FIRST/11172/07 NT 4 Van Der Meiren Lenno GBZ/11076/06 NT
5 Van Daele Gilles GBZ/11077/06 NT 5 Karkoukli Enes STW/11176/07 NT
6 6 Verbruggen Wout FIRST/11152/06 NT
7 7 Boussy Elias FIRST/11191/06 NT
8 8 Eggermont Flinn GBZ/11061/05 NT
Serie 3 van 7 Seriedvan7
1 D’hauwer Milan STWIM1174/07 NT 1 Heijl Arne LZV/11050/08 NT
2 Mertens Xennon RSC/11075/05 NT 2 Vandorpe Dante RSC/11067/08 1:52.49
3 Tallouch Imad STWI11169/07 NT 3 Van Hauteghem Arne AZL/11059/08 1:46.43
4 Vanwijnsberghe Loic RSC/11065/07 NT 4 Florin Maarten FIRST/11136/07 1:42.36
5 De Waegeneer Ward AST/11046/08 NT 5 Felies Jarne LZV/11035/08 1:44.57
6 Hemelsoet Eben DDZZ/11035/08 NT 6 Pontzeele Wout FIRST/11138/06  1:51.70
7 Van de Gender Wout STW/11178/08 NT 7 Delmaire Rune RSC/11066/06 1:59.06
8 Van den Dorpe Daan MEGA/11241/08 NT 8 Waltens Jef STWIM1161/07 NT
Serie 5 van 7 Serie 6 van 7
1 Vanquickelberghe Michael FIRST/11171/08  1:41.64 1 Schaubroeck Yarno SWEM/M1057/06  1:28.47
2 Dominguez Diaz Maino STW/11139/08 1:36.15 2 Van De Gender Nils STW/11120/07 1:25.30
3 Sabir Hinehin Mimoen LZV/11048/06 1:33.79 3 De Kimpe Tibo DZ0O/11080/06 1:24.29
4 Ramirez Elias LZV/11049/06 1:29.28 4 Smet Alexander DzZ0O/11116/06 1:22.83
5 Verduyn Wannes FIRST/11131/07  1:32.47 5 De Waegeneer Brent AST/11026/05 1:24.18
6 Van der stricht Tuur DZ0/11104/07 1:35.08 6 Aazibou Milan DZ0/11040/05 1:24.88
7 Smet Michiel DZ0/11127/08 1:39.12 7 EIl Bouhdidi Ayman STW/M1157/05 1:26.79
8 Cornelis Isaac RSC/11051/06 1:42.12 8 De Saeger Sander AST/11019/05 1:29.21
Serie 7 van 7
1 Felies Enver LZV/11002/05 1:21.28
2 Thys Bjarne STW/11143/05 1:18.81
3 Lammens Xander LZV/11025/05 1:14.32
4 Herman Aidan FIRST/11051/05  1:08.17
5 De Mul Tom MEGA/11198/05 1:14.32
6 Stuer Eben GBZ/11047/05 1:14.62
7 Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05  1:20.41
8 Goossens Torsten LZV/11022/05 1:22.10
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Wheyrman-de roeck .

Doornpark 120

9120 Beveren

T: 03/775.95.37

F: 03/755.11.32

E: info@heyrman-de-roeck.be

W: www.heyrman-de-roeck.be

@ Brandstoffen (stookolie, diesel,...)

@ Geweven en gelaste schanskorven en steenvullingen

@ Rotsen, reuzekeien, grinden & splitten, Nidagravel,...

@ Hout: terrasplanken, tropisch hardhout, naaldhout en kastanje
(palen, planken, vlechtmatten,...) met of zonder FSC of PEFC - label

@ Kokosrollen, biodegradeerbare weefsels (kokosmatten) en geotextiel

sterk in waterbouwwerk




Provinciaal Criterium dag 4

Sinbad, 26/5/2019

Programmanr. 5 Meisjes, 100m wisselslag 11 - 14 jaar
26/05/2019 - 14:31 Startlijst
Serie 1 van 8 Serie 2 van 8
1 1 Roosen Kaat GBZ/21068/07 NT
2 2 Boeykens Anna MEGA/21237/08 NT
3 Van Daele Lore RSC/21069/07 NT 3 Hoof Sam STW/21166/07 NT
4 Allary Zogé FIRST/21153/06 NT 4 Aksoy Beyza MEGA/21236/08 NT
5 Verhulst Jente STW/21179/08 NT 5 Jadoul Charlotte STW/21109/05 NT
6 6 De Vleeschouwer Fien FIRST/21181/08 NT
7 7 Boeykens Charlotte MEGA/21219/08 NT
8 8
Serie 3van 8 Serie 4 van 8
1 Sakalyte leva STWI21175/07 NT 1 Thomas Lena STWr21142/06 1:44.50
2 Steenbeke Maite DDZZ2/21029/05 NT 2 Apostolescu Yasmine RSC/21022/05 1:40.29
3 De Witte Kato SWEM/21058/06 NT 3 Bruggeman Grethe AZL/21054/07 1:38.99
4 De Greyt Crystal SWEM/21059/07 1:45.84 4 El Azzouzi Narjis STWI21159/07 1:38.63
5 Jadoul Sarah STWI21133/07 NT 5 Rombaut Lena STW/21125/07 1:38.69
6 De Maeyer Nora MEGA/21228/06 NT 6 Van Eetvelde Jitske DZ0/21139/06 1:39.34
7 Heijl Olivia MEGA/21227/07 NT 7 Van Raemdonck Kaya GBZ/21059/07 1:40.95
8 Palmkoek Maite STWI21140/07 NT 8 Poppe Fien GBZ/21067/08 1:45.59
Serie 5van 8 Serie 6 van 8
1 Van Laecke Lene MEGA/21242/08 1:38.26 1 El Bouhdidi Alae STW/21167/07 1:34.92
2 Petereyns Lieke DDZZ/21031/08  1:36.83 2 De Brabander Claire STW/I21154/07 1:33.44
3 Sabir Hinehin Manal LZV/21047/05 1:36.35 3 Kibkalov Darya MEGA/21225/07 1:31.72
4 Baute Luna FIRST/21143/06  1:36.10 4 Limpens Jutta FIRST/21107/06  1:31.36
5 Van Der Heyden Lies| LZV/21046/05 1:36.28 5 Vinck Tine DZ0/21102/08 1:31.46
6 Goossens Tara LZV/21034/08 1:36.53 6 Cool Hinde AZL/21023/06 1:31.76
7 Van De Voorde Aster DDZZ/21020/06  1:37.10 7 Lietar Laurine STW/21126/07 1:33.79
8 Van Laecke Liese MEGA/21243/08 1:38.34 8 Schaubroeck Topanga SWEM/21050/05 1:35.38
Serie 7 van 8 Serie 8 van 8
1 Van der stricht Flore DZ0/21055/06 1:29.94 1 Steenbeke Lotte MEGA/21141/05 1:25.03
2 Haentjens Yuna STW/21113/06 1:27.39 2 Goethals Lina STWI21132/05 1:20.09
3 Goovaerts Ellen STW/21165/05 1:26.77 3 Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 1:16.64
4 Van Rossem Yana AST/21042/06 1:25.75 4 Jacobs Ella LZV/21003/05 1:12.47
5 Hebb Yade STW/21114/07 1:26.31 5 Geyskens Sophie AZL/21083/05 1:14.04
6 Vermeir Marie LZV/21036/08 1:27.04 6 Torfs Marlies GBZ/21037/05 1:17.19
7 Van Raemdonck Hayley GBZ/21060/07 1:29.34 7 Den Tandt Amber AZL/21036/07 1:23.71
8 Bosteels Fran DZ0O/21131/05 1:31.18 8 Verhoeve Janne FIRST/21098/05 1:25.60
Programmanr. 6 Heren, 50m vrije slag 15 jaar en ouder
26/05/2019 - 14:48 Startlijst
Serie 1van 5 Serie 2van 5
1 1 Van Den Bossche Jonas STW/11046/04 36.80
2 2 Lanckman Nick LZV/11032/02 35.52
3 Morbé Bjarne MEGA/10730/00 NT 3 Apostolescu Yanik RSC/11008/03 31.89
4 Maes Jordy AZL/11020/03 43.31 4 Cockheyt Joeri MEGA/21142/04 31.40
5 Claeys Pieter-Jan AZL/11089/04 NT 5 Van De Voorde Milan DDZZ/10145/02 31.83
6 Salimov Seray STW/11043/03 NT 6 Poppe Lander LZV/11031/04 32.25
7 7 Danneels Dries SWEM/11023/04 36.21
8 8 Van Hove Emile AZL/10185/87 37.34
Serie3van 5 Serie 4 van 5
1 Vyvey Robbe GBZ/10330/01 31.27 1 De Backer Tibo SWEM/11016/03 28.55
2 Mechelinck Tanguy MEGA/11233/04 30.64 2 De Meyer Ken GBZ/11014/02 28.19
3 Van Walle Jonas STW/11058/00 30.41 3 Lybeert Jelle STW/11071/03 28.09
4 Slos Robbie FIRST/0712/01 29.02 4 Penneman Arne GBZ/11029/04 27.72
5 Coussens Bavo LZV/11029/03 30.37 5 Vanhollebeke Maxence FIRST/11144/04 27.81
6 Simoens Kian MEGA/11143/02 30.60 6 Aazibou Mattis DZ0/11008/04 28.18
7 De Groote Quinten AST/11016/03 31.00 7 Pontzeele Jens FIRST/10667/03 28.33
8 Alami Noah DZ0/11140/04 31.31 8 Meert Arne GBZ/11011/01 28.92
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N.V. FRANCKAERT - DE MUNCK
METAALCONSTRUCTIES

INDUSTRIEBOUW - LANDBOUWLOODSEN — STALINRICHTING
METAALCONSTRUCTIES - KRAANVERHUUR

€ www.metaalbouw-franckaert.be - J&4 info@metaalbouw-franckaert.be
Reepstraat 117 — 9170 Sint-Gillis-Waas
Tel 03 770 56 44 — Fax 03 707 01 35

De Keersmaeker

Algemene schrijnwerkerij

Hoogstraat/7/
9150 Bazel-Kruibeke
GSM: 0475 57 41 82
MAIL: dekeersmaekerchris@gmail.com

('fl\ Brugsken, 173 — Sint-Niklaas
. .‘;'r‘ "\"
BVBA Nimmegeers Geert Tel. 03.776.20.97

Nieuwe stationsstraat 14
9160 Lokeren
Tal: 09/356 63 69 Nu ook broodautomaat

Gesloten op Maandag




Provinciaal Criterium dag 4
Sinbad, 26/5/2019

Programmanr. 6, Heren, 50m vrije slag

Serie 5van §

1 Neyrynck Tibo
Dysserinck Levi
Jacob Maarten
Spleers Mauro
Jacobs Ben
Roelandt Frederick
Van Hoecke Emile
De Meester Wout

O ~NOoO ;s wMN

Programmanr. 7

FIRST/10695/01 27.47
SWEM/11041/02 27.13

GBZ/10329/01 26.14
FIRST/A0701/03  24.90
LZV/10250/02 26.04
LZV/10212/00 26.41
MEGA/11066/03  27.38
STW/11108/02 27.70

Dames, 50m vrije slag

15 jaar en ouder

26/05/2019 - 14:54 Startlijst

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4
1 Stadsbader Louise FIRST/21173/04 NT 1 Schouppe Ines AST/21015/04 33.92
2 De Laet Stephanie STW/21040/04 NT 2 Vandesteene Luna SWEM/20154/03 33.65
3 De Wilde Jente STWI21130/02 35.89 3 Neirinck Annelies FIRST/21029/04 33.47
4 Vanderpoorten Elena DZ0/21105/04 35.10 4 Moreels Marta AST/21018/04 3342
5 Denoyette Hady SWEM/21020/04 35.28 5 Van Quekelberghe Arwen MEGA/21196/04 33.44
6 Demaret Anouck MEGA/21212/04 NT 6 Bruggeman Ehrine AZLI21038/04 33.58
7 Van Overtveldt Dana STW/21149/02 NT 7 Goubeir Sara FIRST/20676/03 33.84
8 Mariman Laura STWI21136/02 NT 8 Michiels Vicky SWEM/20114/97 35.00

Serie 3 van 4

1 Petereyns llke
Vanhalst Kiana
Vermaut Julie
Huberty Maren

Van Driessche Laura
Van Roeyen Clara
Bracke Liezel
Kockelkoren Naomi

OO BE WN

Serie 4 van 4
DDZZ/21001/03 32.10 1 Torfs Melissa

FIRST/21065/03 31.86 2 Vanden Noortgate lona
FIRST/21046/04 31.63 3 Teirlinck Emelie
FIRST/20684/03 30.98 4 Van Landeghem Fé
DDZZ/21010/02 31.07 5 Keulemans Zsofi
GBZ/20082/90 3165 6 Van Doorselaer Judit
LZV/21006/04 31.95 7 Crabbe Lore

8

STWI21122/99 33.20 Maes Nora

GBZ/20332/02 30.64
AST/21034/02 30.19
FIRST/20685/03 29.70
SWEM/20155/03 28.90
FIRST/21149/03 29.53
FIRST/21047/04 30.12
AST/21036/04 30.52
SWEM/20166/04 30.79

Programmanr. 8 100m vlinderslag 9-10 jaar
26/05/2019 - 14:59 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1
2 2 Goethals Vince STW/11168/09 NT
3 Delporte Lotte STWI21156/09 NT 3 Verhagen Robbe STW/11180/09 NT
4 Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 NT 4 Murat Irem TSZ/21050/10 NT
5 Waelput Thomas STW/11181/09 NT 5 Blyweert Jules FIRST/11180/09 NT
6 6 Reyniers Lise STW/21171/09 NT
7 7 Van Daele Daan RSC/11063/09 NT
8 8
15:.03 PAUZE
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Provinciaal Criterium dag 4

Sinbad, 26/5/2019

Programmanr. 9 Jongens, 50m schoolslag 11 - 14 jaar
26/05/2019 - 15:23 Startlijst
Serie 1van 7 Serie 2 van 7
1 1 Smet Michiel DZ0/11127/08 NT
2 2 Dominguez Diaz Maino STW/11139/08 NT
3 D’hauwer Milan STW/11174/07 NT 3 Heijl Arne LZV/11050/08 NT
4 Van den Dorpe Daan MEGA/11241/08 NT 4 Mertens Xennon RSC/11075/05 NT
5 Beirnaert Merten STW/11170/08 NT 5 Van Hauteghem Arne AZL/11059/08 NT
6 Boussy Elias FIRST/11191/06 NT 6 Smet Alexander DZ0/11116/06 NT
7 7 Vanquickelberghe Michael FIRST/11171/08 NT
8 8 De Neef Klaas AZL/11086/07 NT
Serie 3van 7 Serie 4 van 7
1 Van de Gender Wout STW/11178/08 NT 1 Hemelsoet Eben DDZZ/11035/08 54.29
2 Sabir Hinehin Mimoen LZV/11048/06 NT 2 De Baets Jules DDZZ/11036/08 53.50
3 Felies Jarne LZV/11035/08 55.72 3 Van der stricht Tuur DZ0/11104/07 52.03
4 Delmaire Rune RSC/11066/06 54.92 4 De Waegeneer Ward AST/11046/08 51.56
5 Vanwijnsberghe Loic RSC/11065/07 55.71 5 Tallouch Imad STW/11169/07 51.68
6 Vandorpe Dante RSC/11067/08 56.69 6 El Bouhdidi Ayman STWI11157/05 52.42
7 Karkoukli Enes STW/11176/07 NT 7 Van Der Meiren Lenno GBZ/11076/06 53.53
8 Van Daele Gilles GBZ/11077/06 NT 8 De Wolf Gilles AZL/11073/08 54.87
Serie 5van 7 Serie 6 van 7
1 Florin Maarten FIRST/11136/07 49.46 1 Aazibou Milan DZ0O/11040/05 47.04
2 De Kimpe Tibo DZ0O/11080/06 49.01 2 Felies Enver LZV/11002/05 46.39
3 Ramirez Elias LZV/11049/06 48.77 3 Cornelis Isaac RSC/11051/06 45.27
4 Remes Simon FIRST/11141/07 47.57 4 Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 43.58
5 Lauwaert Arne FIRST/11172/07 47.63 5 Van De Gender Nils STW/11120/07 45.16
6 Waltens Jef STW/11161/07 48.89 6 Verbruggen Wout FIRST/11152/06 45.53
7 Pontzeele Wout FIRST/11138/06 49.20 7 Verduyn Wannes FIRST/11131/07 46.58
8 Van Steenwinkel Vander AZL/11064/07 50.25 8 Schaubroeck Yarno SWEM/11057/06 47.43
Serie 7 van 7
1 Eggermont Flinn GBZ/11061/05 41.91
2 Goossens Torsten LZV/11022/05 40.68
3 Thys Bjarne STW/11143/05 39.83
4 Lammens Xander LZV/11025/05 34.04
5 De Mul Tom MEGA/11198/05 37.36
6 De Saeger Sander AST/11019/05 40.02
7 De Waegeneer Brent AST/11026/05 40.73
8 Stuer Eben GBZ/11047/05 43.34
Programmanr. 10 Meisjes, 50m schoolslag 11 - 14 jaar
26/05/2019 - 15:33 Startlijst
Serie 1 van 8 Serie 2 van 8
1 1 Van Laecke Liese MEGA/21243/08 NT
2. 2 Van Eetvelde Jitske DZ0/21139/06 NT
3 Vermeir Marie LZV/21036/08 NT 3 Kibkalov Darya MEGA/21225/07 NT
4 Hebb Yade STW/21114/07 NT 4 Heijl Olivia MEGA/21227/07 NT
5 Vinck Tine DZ0/21102/08 NT 5 De Vleeschouwer Fien FIRST/21181/08 NT
6 6 De Maeyer Nora MEGA/21228/06 NT
7 7 Van der stricht Flore DZ0/21055/06 NT
8 8 Sabir Hinehin Manal LZV/21047/05 NT
Serie 3van 8 Serie 4 van 8
1 Sakalyte leva STWI21175/07 NT 1 Apostolescu Yasmine RSC/21022/05 52.11
2 Verhulst Jente STW/21179/08 NT 2 Goossens Tara LZV/21034/08 50.69
3 Boeykens Anna MEGA/21237/08 56.77 3 El Bouhdidi Alae STW/21167/07 50.66
4 De Brabander Claire STW/21154/07 54.36 4 Petereyns Lieke DDZZ/21031/08 50.12
5 Thomas Lena STW/21142/06 54,68 5 Palmkoek Maite STW/21140/07 50.60
6 Van Laecke Lene MEGA/21242/08 NT 6 Van De Voorde Aster DDZZ/21020/06 50.68
7 Van Der Heyden Liesl LZV/21046/05 NT 7 De Greyt Crystal SWEM/21059/07 51.88
8 Goethals Lina STW/21132/05 NT 8 Bruggeman Grethe AZL/21054/07 53.68
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Provinciaal Criterium dag 4
Sinbad, 26/5/2019

Programmanr. 10, Meisjes, 50m schoolslag

Serie 5 van 8

Poppe Fien

Haentjens Yuna
Lietar Laurine

Allary Zoé

Aksoy Beyza

Van Raemdonck Kaya
Boeykens Charlotte
Cool Hinde

NGB WN=

Serie 7 van 8

1 Rombaut Lena

2 Van Rossem Yana
3 Steenbeke Lotte
4 Bosteels Fran
5 Jadoul Charlotte
6 Jadoul Sarah

7 Goovaerts Ellen
8 El Azzouzi Narjis

Programmanr. 11
26/05/2019 - 15:44

GBZ/21067/08
STWI21113/06
STWI21126/07
FIRST/21153/06
MEGA/21236/08
GBZ/21059/07
MEGA/21219/08
AZL/21023/06

STW/21125/07
AST/21042/06
MEGA/21141/05
DZ0/21131/05
STW/21109/05
STW/21133/07
STW/21165/05
STW/21159/07

49.45
48.99
48.57
47.52
48.41
48.73
49.39
49.60

45.44
45.22
45.18
44.08
44 .47
45.18
45.25
45.45

Serie 6 van 8

O~NO R WNN=

Baute Luna

Van Daele Lore
Steenbeke Maite

Den Tandt Amber
Roosen Kaat

De Witte Kato
Steenbeke Jinne
Schaubroeck Topanga

Serie 8 van 8

O~NOO A WN =

Van Raemdonck Hayley
Verhoeve Janne
Geyskens Sophie

Raemdonck Benthe-Marie

Jacobs Ella
Torfs Marlies
Hoof Sam
Limpens Jutta

Heren, 100m rugslag

FIRST/21143/06
RSC/21069/07
DDZZ/21029/05
AZLI21036/07
GBZ/21068/07
SWEM/21058/06
DDZZ/21030/08
SWEM/21050/05

GBZ/21060/07
FIRST/21098/05
AZL/21083/05
FIRST/21063/05
LZV/21003/05
GBZ/21037/05
STWI21166/07
FIRST/21107/06

47.48
47.01
45.94
4555
4581
4663
4716
47 48

43.43
41.50
40.56
35.59
38.89
41.30
42.52
43.64

15 jaar en ouder

Startlijst

loodsvisjes 2019 15 50m: 1:06.45 - 25m: 1:06.45; 16 50m: 1:04.00 - 25m: 1:04.00; 17 50m: 1:02.99 - 25m: 1:02.99; 18 50m: 1:02.27 -
25m: 1:02.27; 19 + 50m: 1:00.51 - 25m: 1:00.51

Serie 1van 5
1
2
3 Meert Arne
4 Claeys Pieter-Jan
5 Mechelinck Tanguy

o~ 3

Serie 3 van 5
1 Simoens Kian
2 Alami Noah
3 De Groote Quinten
4 Roelandt Frederick
5 Cockheyt Joeri
6 Vyvey Robbe
7 Salimov Seray
8 Coussens Bavo

Serie 5van 5

Jacobs Ben
Morbé Bjarne
Van Walle Jonas
Van Hoecke Emile
Jacob Maarten
Neyrynck Tibo
Dysserinck Levi
Penneman Arne

O~ hWN =

GBZ/11011/01
AZL/11089/04
MEGA/11233/04

MEGA/11143/02
DZ0O/11140/04
AST/11016/03
LZV/10212/00
MEGA/21142/04
GBZ/10330/01
STW/11043/03
LZV/11029/03

LZV/10250/02
MEGA/10730/00
STW/11058/00
MEGA/11066/03
GBZ/10329/01
FIRST/10695/01
SWEM/11041/02
GBZ/11029/04

333

1:20.11
1:18.38
1:17.15
1:16.07
1:16.93
1:18.13
1:18.52
1:20.21

1:09.84
1:09.04
1:08.98
1:07.79
1:08.91
1:09.03
1:09.38
1:09.98

Serie 2 van 5

XN EWN =

Maes Jordy

Van Den Bossche Jonas

Lanckman Nick
Matthies Domien
Poppe Lander
Apostolescu Yanik
Danneels Dries
Van Hove Emile

Serie 4 van 5

ONOOAWN =

Slos Robbie
Vanhollebeke Maxence
Aazibou Mattis

De Meyer Ken

Lybeert Jelle

De Meester Wout
Pontzeele Jens

De Backer Tibo

AZL/11020/03
STW/11046/04
LZV/11032/02
MEGA/11169/03
LZV/11031/04
RSC/11008/03
SWEM/11023/04
AZL/10185/87

FIRST/10712/01
FIRST/11144/04
DZ0/11008/04
GBZ/11014/02
STW/11071/03
STW/11108/02
FIRST/10667/03
SWEM/11016/03

1:45.10
1:36.66
1:29.16
1:20.36
1:23.55
1:33.76
1:39.81
1:46.57

1:13.39
1:13.00
1:10.71
1:10.16
1:10.52
1:11.07
1:13.22
1:156.56
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Provinciaal Criterium dag 4
Sinbad, 26/5/2019

Programmanr. 12
26/05/2019 - 15:54

Dames, 100m rugslag

15 jaar en ouder
Startlijst

loodsvisjes 2019 15 50m: 1:11.60 - 25m: 1:11.60; 16 50m: 1:10.16 - 25m: 1:10.16; 17 50m: 1:09.33 - 25m: 1:09.33; 18 50m: 1:08.88 -

25m: 1:08.88; 19 + 50m: 1:07.85 - 25m: 1:07.85

Serie 1van 4 Serie 2van 4
1 Van Driessche Laura DDZZ/21010/02 NT 1 Bruggeman Ehrine AZL/21038/04 1:27.89
2 Vanderpoorten Elena Dz0/21105/04 1:39.78 2 Goubeir Sara FIRST/20676/03  1:24.99
3 Denoyette Hady SWEM/21020/04  1:33.09 3 Van Overtveldt Dana STW/21149/02 1:21.64
4 De Wilde Jente STW/21130/02 1:30.65 4 Moreels Marta AST/21018/04 1:21.19
5 Schouppe Ines AST/21015/04 1:32.74 5 Huberty Maren FIRST/20684/03  1:21.36
6 Michiels Vicky SWEM/20114/97 1:33.83 6 Stadsbader Louise FIRST/21173/04  1:24.34
7 Van Quekelberghe Arwen MEGA/21196/04 NT 7 Vandesteene Luna SWEM/20154/03  1:27.88
8 8 De Laet Stephanie STW/21040/04 1:29.25
Serie 3 van 4 Serie 4 van 4
1 Vanhalst Kiana FIRST/21065/03  1:20.59 1 Teirlinck Emelie FIRST/20685/03  1:16.79
2 Van Doorselaer Judit FIRST/21047/04  1:19.43 2 Van Roeyen Clara GBZ/20082/90 1:15.20
3 Maes Nora SWEM/20166/04 1:18.34 3 Van Landeghem Fé SWEM/20155/03  1:11.82
4 Torfs Melissa GBZ/20332/02 1:17.52 4 Vanden Noortgate lona AST/21034/02 1:10.84
5 Vermaut Julie FIRST/21046/04  1:18.05 5 Keulemans Zsofi FIRST/21149/03  1:10.93
6 Neirinck Annelies FIRST/21029/04  1:18.64 6 Bracke Liezel LZV/21006/04 1:14.62
7 Sioncke Eline MEGA/21232/03  1:20.27 7 Crabbe Lore AST/21036/04 1:16.25
8 Kockelkoren Naomi STW/21122/99 1:20.72 8 Mariman Laura STW/21136/02 1:17.41
Programmanr. 13 Jongens, 200m vlinderslag 11-14 jaar
26/05/2019 - 16:03 C-zwemmers Startlijst
B-tijden 2019 11: 3:25.00; 13: 2:52.00; 14: 2:40.00; 12: 3:05.00
Serie 1 van 1
1
2 Cornelis Isaac RSC/11051/06 NT
3 Stuer Eben GBZ/11047/05 NT
4 Goossens Torsten LZV/11022/05 3:16.40
5 De Mul Tom MEGA/11198/05 NT
6 Herman Aidan FIRST/11051/05 NT
7 Vanwijnsberghe Loic RSC/11065/07 NT
8
Programmanr. 14 Jongens, 200m vlinderslag 11 -14 jaar
26/05/2019 - 16:07 B-zwemmers Startlijst
loodsvisjes 2019 11: 3:08.50; 12: 2:51.78; 13: 2:39.40; 14: 2:29.96
Programmanr. 15 Meisjes, 200m vlinderslag 11 - 14 jaar
26/05/2019 - 16:07 C-zwemmers Startlijst

B-tijden 2019 11: 3:25.00; 13: 2:56.00; 14: 2:49.00; 12: 3:07.00

Serie 1 van 1
1
2
3 Torfs Marlies GBZ/21037/05 NT
4 Jacobs Ella LZV/21003/05 2:59.04

RSC/21022/05 4:01.11
RSC/21069/07 NT

5 Apostolescu Yasmine
6 Van Daele Lore

7

8
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Provinciaal Criterium dag 4
Sinbad, 26/5/2019

Programmanr. 16 Meisjes, 200m vlinderslag
26/05/2019 - 16:12 B-zwemmers

11 - 14 jaar
Startlijst

loodsvisjes 2019 11: 3:09.89; 12: 2:55.34; 13: 2:44.60; 14: 2:37.76

Programmanr. 17 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder

26/05/2019 - 16:12 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 Stw 12 2:20.99
2 Groot Beverse Zwemclub 3 NT 2 Stw 14 2:08.97
3 Groot Beverse Zwemclub 1 NT 3 Stw 1 1:59.44
4 Aquaris Zwemklub Lebbeke 1 NT 4 Flanders Inter Regio Swim Team 16 1:51.94
5 Groot Beverse Zwemclub 2 NT 5 Swem 1 1:565.34
6 Lzv 14 NT 6 Flanders Inter Regio Swim Team 14 2:05.75
7 Lzv 12 NT 7 Dzo 1 2:09.71
8 8 Swem 2 2:23.90
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